

CONSELHO PERMANENTE DE DIREITOS HUMANOS DO PARANÁ - COPED/PR

Curitiba, 28 de junho de 2023.

Venho convocá-los (as) para a Reunião Ordinária do Conselho Permanente de Direitos Humanos do Paraná (COPED) a ser realizada no dia **04 de Julho de 2023** no Palácio das Araucárias na Sala de Gestão, 7º andar, para os debates da seguinte pauta:

Link Reunião Ordinária COPED - PR:

https://meet.google.com/fac-txtd-hid

A partir das 09h00 primeira convocatória, segunda convocatória às 09h15 até as 10h30

Quórum Mínimo: 09 Conselheiros (as)

- 1. Aprovação da Pauta;
- 2. Aprovação da Ata;
- 3. Impressão da "Cartilha Violação de Direitos Humanos: como agir, como resistir", pelo mandato Goura;
- 4. Relatório das Atividades na Rede Nacional dos Conselhos Estaduais de Direitos Humanos;
- 11. Informes Gerais:
- 12. Encerramento.

Secretaria-Executiva

Conselho Permanente de Direitos Humanos do Paraná - COPED/PR